周年記念を迎えられる企業様へ

日刊木材新聞社の「社史・周年記念誌」作成サポートについて

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社は、森林・林業・木材 ・材材・宅 関連の幅広い話題を提供する、専門新聞および週

刊誌を発刊しております。

1945 年の創業以来、新聞および週刊誌の作成を通して培ってきた、情報収集、資料整理、

記事執筆、編集・校正 ・刷 のノウハウを生かして、周年記念の節目を迎えられる企業様等

の、社史・周年記念誌の作成をお手伝いさせて頂いております。

経験豊富なスタッフが、内容の企画から必要な情報収集、執筆、編集・校正、デザイン・

装丁、刷 ・製本までワンストップで対応致します。特に、創刊から 78 年にわたる日刊木

材新聞の内容や、蓄積された幅広い業界情報を生かすことのできる点が、弊社の特色です。

下記に、弊社が、近年お手伝いさせて頂いた企業様の社史・周年記念誌の事例をご参考ま

でにご案内申し上げます。費用につきましては、ご予算やご要望に応じて最適なご提案をさ

せて頂きます。

社史等の作成をご検討の際は、ぜひ一度、弊社担当者までご相談頂けましたら幸いです。

末尾ながら、御社のますますのご発展を心よりお祈り申し上げます。

謹言

【近年の事例】

■東京木材埠頭株式会社「50 年のあゆみ」（A4 版、126 ページ）

■空知単板工業株式会社「空知単板工業 ―50 年史」（B5 判、206 ページ）

■株式会社東京木材相互市場「創立 70 年史」（A4 判、55 ページ）

■物林株式会社「50 年のあゆみ」（B5 判、89 ページ）

【お問い合わせ先】

株式会社日刊木材新聞社 東京都江東区冬木 23－4 担当：企画部（長、林）

電話：03－3820－3500  FAX：03－3820－3519 e-mail：info@n-mokuzai.com